ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

59 СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.12.2014 г.Липецк № 986

О плане работы Липецкого городского Совета депутатов
четвертого созыва на 2015 год

Рассмотрев проект плана работы Липецкого городского Совета
депутатов четвертого созыва на 2015 год, разработанный с учетом
предложений председателя Липецкого городского Совета депутатов,
депутатов и постоянных комиссий городского Совета, Главы города
Липецка, Счетной палаты города Липецка, руководствуясь статьями 20,
36 Устава города Липецка, учитывая решения постоянных комиссий
Липецкого городского Совета депутатов, Липецкий городской Совет
депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить план работы Липецкого городского Совета депутатов
четвертого созыва на 2015 год (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по правовым вопросам, местному самоуправлению
и депутатской этике и организационное управление Липецкого городского
Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов И.В.Тиньков

Секретарь сессии В.А.Аленин